
Platz Vorname NAME Spiele Kegel MP %-MP Spiele Kegel MP %-MP Spiele Kegel MP %-MP

1. Kevin GÜNDEROTH 11 611.82 9.00 81.82 11 586.82 7.00 63.64 22 599.32 16.00 72.73

2. Christian MATTERN 10 609.30 9.00 90.00 11 585.36 7.00 63.64 21 596.76 16.00 76.19

3. Holger MAYER 4 598.75 4.00 100.00 3 583.00 2.00 66.67 7 592.00 6.00 85.71

4. Christian BUCK 12 590.92 9.00 75.00 8 565.88 2.00 25.00 20 580.90 11.00 55.00

5. Jürgen STAAB 10 575.60 6.00 60.00 3 588.67 3.00 100.00 13 578.62 9.00 69.23

6. Uwe KÖHLER 3 570.67 2.00 66.67 4 579.50 3.00 75.00 7 575.71 5.00 71.43

7. Bernd GÜNDEROTH 9 566.44 5.00 55.56 11 573.09 5.00 45.45 20 570.10 10.00 50.00

8. Timo NICKEL 8 567.63 2.00 25.00 9 551.33 4.00 44.44 17 559.00 6.00 35.29

9. Udo FETZER 2 569.00 2.00 100.00 1 539.00 1.00 100.00 3 559.00 3.00 100.00

10. Karolj MARTON 6 573.83 3.00 50.00 8 545.63 4.00 50.00 14 557.71 7.00 50.00

11. Patrick MOHR 5 558.80 3.00 60.00 7 553.43 5.00 71.43 12 555.67 8.00 66.67

12. Marvin BIEBINGER 10 558.40 6.50 65.00 10 551.00 5.00 50.00 20 554.70 11.50 57.50

13. Philipp PFLEGER 1 620.00 1.00 100.00 5 538.40 2.50 50.00 6 552.00 3.50 58.33

14. Alain KARSAI 7 556.14 2.00 28.57 9 542.67 4.00 44.44 16 548.56 6.00 37.50

15. Jürgen DÄMGEN 6 545.67 3.00 50.00 7 549.57 3.00 42.86 13 547.77 6.00 46.15

16. Michael DOBBERSTEIN 5 551.80 2.00 40.00 7 538.29 3.00 42.86 12 543.92 5.00 41.67

17. Wilfried JUNGHANSS 5 582.60 4.00 80.00 4 491.50 1.00 25.00 9 542.11 5.00 55.56

18. Horst HEILMANN 2 528.50 1.00 50.00 1 551.00 1.00 100.00 3 536.00 2.00 66.67

19. Hans-Jürgen BASLER 11 543.64 4.50 40.91 8 515.75 2.00 25.00 19 531.89 6.50 34.21

20. Jürgen NICKEL 7 544.43 3.00 42.86 7 515.00 2.00 28.57 14 529.71 5.00 35.71

21. Reinhold HASSLÖCHER 8 531.13 3.00 37.50 9 521.78 2.00 22.22 17 526.18 5.00 29.41

22. Frank STEFFEN 5 527.00 3.00 60.00 2 520.00 1.00 50.00 7 525.00 4.00 57.14

23. Uwe GÖHLICH 3 507.33 2 543.00 2.00 100.00 5 521.60 2.00 40.00

24. Albert BRUNNER 10 512.00 1.00 10.00 7 514.29 3.00 42.86 17 512.94 4.00 23.53

25. Klaus-Peter SCHATZ 2 469.00 1.00 50.00 3 495.00 5 484.60 1.00 20.00

26. Markus BIEBINGER 3 475.67 3 475.67

27. Bodo BUCK 4 449.50 1.00 25.00 4 461.00 8 455.25 1.00 12.50

Schnittliste Männer - Spielrunde 2021 / 2022

Heim Auswärts Total

Stand: 15. Mai 2022

XXXXXXX



Vorname NAME Einsätze Schnitt Einsätze Schnitt Einsätze Schnitt Einsätze Schnitt Einsätze m. E/A Ges. Schnitt

Alain KARSAI 0 0.00 14 553.71 2 512.50 0 0.00 16 548.56

Albert BRUNNER 0 0.00 2 514.00 12 516.92 3 496.33 17 512.94

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Bernd GÜNDEROTH 19 552.95 2 579.50 0 0.00 0 0.00 22 570.10

Bodo BUCK 0 0.00 0 0.00 5 438.60 3 483.00 8 455.25

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Christian BUCK 16 579.69 4 585.75 0 0.00 0 0.00 20 580.90

Christian MATTERN 20 598.20 1 568.00 0 0.00 0 0.00 21 596.76

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Edmund BILLERT 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Frank STEFFEN 0 0.00 0 0.00 6 524.67 1 527.00 7 525.00

Holger MAYER 7 592.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7 592.00

Horst HEILMANN 0 0.00 0 0.00 3 536.00 0 0.00 3 536.00

Jürgen DÄMGEN 1 541.00 4 529.50 8 557.75 0 0.00 14 547.77

Jürgen NICKEL 0 0.00 7 519.43 7 540.00 0 0.00 15 529.71

Jürgen STAAB 7 578.29 4 575.00 1 594.00 1 580.00 16 578.62

Karolj MARTON 0 0.00 11 561.73 3 543.00 0 0.00 14 557.71

Kevin GÜNDEROTH 22 599.32 0 0.00 0 0.00 0 0.00 22 599.32

Klaus-Peter SCHATZ 0 0.00 0 0.00 3 504.67 2 454.50 5 484.60

Hans-Jürgen BASLER 0 0.00 4 517.75 15 535.67 0 0.00 19 531.89

Markus BIEBINGER 0 0.00 1 450.00 2 488.50 0 0.00 3 475.67

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Marvin BIEBINGER 15 520.20 7 555.14 0 0.00 0 0.00 22 554.70

Michael DOBBERSTEIN 0 0.00 4 525.25 6 557.00 2 542.00 13 543.92

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Patrick MOHR 2 548.00 8 560.75 2 543.00 0 0.00 12 555.67

Philipp PFLEGER 2 317.50 3 584.00 2 522.00 0 0.00 7 552.00

Reinhold HASSLÖCHER 0 0.00 2 515.50 15 527.60 0 0.00 17 526.18

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Timo NICKEL 8 539.75 9 559.00 1 541.00 0 0.00 18 559.00

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Udo FETZER 0 0.00 0 0.00 0 0.00 3 559.00 3 559.00

0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Uwe GÖHLICH 0 0.00 0 0.00 5 521.60 0 0.00 5 521.60

Uwe KÖHLER 7 531.29 1 566.00 0 0.00 0 0.00 8 575.71

Wilfried JUNGHANSS 0 0.00 4 533.50 5 549.00 0 0.00 9 542.11

Gesamt
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